"金财工程"专网租用单一来源采购公示

- (一) 1.采购人名称: 北京市东城区财政局
 - 2. 采购项目名称: "金财工程"专网租用
 - 3.项目编号: CEITCL-BJ18-1906083-01
 - 4.采购项目内容: "金财工程"专网租用
 - 5.采购项目的预算金额:约 190 万元

(二) 拟采购的服务的说明:

北京市东城区"金财专网"工程是为了加快北京市东城区公共财政体系建设,切实加强基层基础工作,推进北京市东城区"金财工程"建设,加快北京市东城区财政改革和财政管理的信息化的目标而建成的。北京歌华有线电视网络股份有限公司具备丰富的金财网运行维护经验,能够提供高品质的维护服务保障。

(三)采用单一来源采购方式的原因及相关说明:

北京市东城区财政局"东城区"金财工程"专网租用"拟选用北京歌华有线电视网络股份有限公司作为服务提供方。

- 1、金财网使用北京歌华有线电视网络股份有限公司的 MPLS VPN 专网网络平台,网络资源属歌华公司独家所有,现东城区的 322 家财政预算单位均由北京歌华有线电视网络股份有限公司光纤直接接入。因财政业务的保密性及特殊性,对网络环境要求较高,需要保证网络的连通性,专网专用,不允许业务中断,沿用北京歌华有线电视网络股份有限公司网络可以保持网络的安全可靠、专网专用及良好的延续性以及保持市区两级网络平台的一致性。。
- 2、北京市"金财工程"专网(以下简称金财网)是为了加快市、区县、乡镇公共财政体系建设,切实加强基层基础工作,推进"金财工程"建设,加快财政改革和财政管理的信息化的目标而建成的,金财网承载了预算编制、国库集中支付和宏观预测为核心应用的政府财政管理综合信息系统,实现市财政局、各区县财政局、街道、乡镇财政所、基层预算单位之间的网络互联,为数据的安全传输,为"工资统发"和"国库集中支付"等网络化办公提供网络支撑平台。
- 3、自 2005 年金财网建成并开始运行至今已经 10 多年时间,一直由北京歌华有线电视 网络股份有限公司提供运行维护工作,北京歌华有线电视网络股份有限公司具备丰富的金财 网运行维护经验,能够提供高品质的维护服务保障。

为保证网络服务的兼容性及连续性鉴于以上原因,北京市东城区财政局的"东城区"金财工程"专网租用"拟选用北京歌华有线电视网络股份有限公司作为服务提供方。

(四) 拟定的唯一供应商名称: 北京歌华有线电视网络股份有限公司

地址:北京市海淀区花园北路 35 号东门

(五)专业人员论证意见:

姓名	马 伣	职称	高工	工作单位	空军研究院通信所
姓名	常瑞	职称	高工	工作单位	北京印刷学院
姓名	李保强	职称	高工	工作单位	光明日报社
论 证 意见	金财网使用北京歌华有线电视网络股份有限公司的 MPLS VPN 专网网络平台,				
	网络资源属歌华公司独家所有,因业务的保密性及特殊性,对网络环境要求较高,				
	需要保证网络的连通性,专网专用,不允许业务中断,减少线路维修故障,保持				
	网络的安全可靠、专网专用及良好的延续性以及保持市区两级网络平台的一致性。				
	为确保后续网络正常运行,因此该项目的采购必须采用单一来源方式进行。				
	综上所述	述 ,东城区	"金财工程	是"专网租用只	只能采用单一来源的采购方式由北
	京歌华有线电视网络股份有限公司作为服务提供方。				

(六) 本项目公示期为 2019 年 6 月 22 日至 2019 年 06 月 28 日。(公示期限: 5 个工作日)有关单位和个人如对公示内容有异议,请在 2019 年 06 月 28 日 16:00(北京时间)之前以实名书面(包括联系人、地址、联系电话)形式向采购人、采购代理机构反馈。

(七) 1. 采购人名称:北京市东城区财政局 采购人地址:北京市东城区东直门外新中街2号

采购人联系方式: 010-64153614

2.采购代理机构全称:中经国际招标集团有限公司

采购代理机构地址:北京市东城区滨河路 1号航天信息大厦 10-11层 采购代理机构联系人:刘女士

采购代理机构联系方式: 15010170207

3. 财政部门联系地址:北京市东城区东直门外新中街2号

财政部门联系人: 赵老师

财政部门联系电话:010-67164817